
MBNPP001Q45W

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„smlouva")

1 SMLUVNÍ STRANY

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Mgr. Martin Horák, starosta
002 94 136
CZ00294136
Komerční banka a.s.
9005-723751/0100

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Martin Horák, starosta

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Ing. Aleš Sitař
+420 725 102 542 
ales.sitar@bystricenp.cz

+420 723 008 112
martin.horak@bvstricenp.cz

Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednatel")

STAREDO s.r.o.
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě 
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 

Zapsán v obchodním rejstříku: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57672 
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Kutra

724 143 323 
kutra@staredo.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kutra
724 143 323 
kutra@staredo.cz

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

28 27 04 95
CZ 28 27 04 95 
Komerční banka, a.s.
43- 15 83 79 02 47/0100

Tel.:
E-mail:

Tel.:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 23. 9. 2022 uzavřena Smlouva o dílo na akci „Zázemí sportovního 
areálu" (dále jen „dílo"). Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen dodatek) je změna ceny 
díla uvedená v čl. 6.1.1 Smlouvy o vícepráce a méněpráce. Důvodem jsou změny, které se vyskytly při 
realizaci díla a jsou dané Změnovými listy č. 1 - 17, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Změnové listy 
zahrnují popis a zdůvodnění jednotlivých změn.

2.2 Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou změny 
provedeny v souladu s § 222, odst. 4 a 6. Zatřídění změn je součástí jednotlivých změnových listů

2.3 Podrobné finanční vyčíslení změn (tj. víceprací a méněprací) je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku - 
Změnové rozpočty.

2.4 Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí:
- vícepráce (kladná hodnota změny):
- méněpráce (záporná hodnota změny): -901.135,92 Kč bez DPH.
Tímto dodatkem dochází ke zvýšení Celkové ceny díla o: 2 738 257,02 Kč bez DPH.

3.639.392,94 Kč bez DPH,

*MBNPP001Q45W*

mailto:ales.sitar@bystricenp.cz
mailto:martin.horak@bvstricenp.cz
mailto:kutra@staredo.cz
mailto:kutra@staredo.cz


2.5 Z důvodů shora uvedených Objednatel a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:
Původní znění 61. 6.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým, závazným zněním:

ADD 6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

6.1. Výše ceny za dílo
6.1.1. Cena za dílo je sjednána ve výši: 

6.1.1.1. Cena 30 049 257,02 Kč

třicet miliónů čtyřicet devět tisíc dvě stě padesát sedm korun 
českých a dva haléře

6.1.1.2. Cena slovy

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.3.1

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv. Zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3.3 Dodatek je uzavřen v souladu s usnesením rady města Bystřice nad Pernštejnem č. 23-14-09 ze dne 26. 
září 2023.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 17 
Příloha č. 2 - Změnové rozpočty

V Bystřici nad Pernštejnem, dne ^7. 9, &)tCL V Novém Městě na Moravě

Sil MĚSTO STAREDO a.r.Oi

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM Marsovská 716 
592 31 Nové
|C- 28270495 Dl£/CZ2827049é

-1-

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

1


